
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市立石原小学校揚水ポンプほか改修工事

場　　　　　　　　所 調布市富士見町１丁目３７番地１

契約番号２9

給排水衛生工事
履　行　期　間

令和 6年 7月 18日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 6年 9月 30日まで

業　　　　　　　　種

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 7月 17日 入 札（見 積） 令和 6年 6月 27日

開　　札　　日　　時 令和 6年 7月 12日 午前10時15分 資　　料　　等 ＨＰ公表

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 6,633,000円

落 札（決 定）金 額 6,578,000円 最低制限価格 6,042,300円

落 札(決 定)業 者 名
株式会社あかつき設備

東京都調布市上石原一丁目２９番地１

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社あかつき設備

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
5,980,000円 落札

木村設備株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,000,000円

宮沢設備工業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,030,000円

平井設備株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,030,000円

東和空調株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退

有限会社薩南温調

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退

選　定　理　由

工　事　概　要

制限付き一般競争入札

(1) 既設受水槽周辺の給水管及び定水位弁を更新する。
(2) 既設受水槽周辺の揚水管， 揚水ポンプ及び緊急遮断弁を更新する。
(3) 消火ポンプ室内の揚水ポンプ制御盤,緊急遮断弁制御盤及び配線を更新する。
(4) 既設受水槽表面の汚損したシールを剥がし， 高圧洗浄を行う。
(5) 給食室と普通校舎棟の間にメッシュフェンスを設置する。


